



**SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR**  
**CNPJ: 35.864.328/0001-30**

**CARTA PROPOSTA**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 0307.01/2020**



**A**  
**PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE**  
**REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020-FMS**

**RAZÃO SOCIAL:** M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI  
**CNPJ:** 35.864.328/0001-30 **I.E.:** 06.154.291-1  
**REPRESENTANTE LEGAL:** ANA KESYA SILVA PINTO, inscrita no CPF nº 033.696.963-55 e RG nº 2006002028867.  
**ENDEREÇO:** AV PRESIDENTE GEISEL, nº 1922, SALA 01 – BAIRRO CANINDEZINHO – CANINDÉ/CE -CEP:62.700-000  
**BANCO:** BANCO DO BRASIL **AG:** 4293-5CC: 15596-9  
**EMAIL:** [mkservicosemconstrucao@gmail.com](mailto:mkservicosemconstrucao@gmail.com)

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA AS ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA.

Senhora pregoeira,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial Nº 03/2020-FMS, apresentamos a presente proposta para o fornecimento e entrega de MATERIAIS DIVERSOS PARA ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS, pelo valor total de R\$ , conforme planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete-carrego e descarrego;
- b) os bens serão entregues na Cidade de Santa Quitéria.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) a efetuar a completa entrega dos bens solicitados no prazo máximo de 5 (CINCO) dias corridos, contados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de **60 (sessenta) dias**, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta continuará um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

CANINDE CE, 15 DE JULHO DE 2020.

*Ana Kesya Silva Pinto*

M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR

CNPJ: 35.864.328/0001-30  
 ANA KESYA SILVA PINTO  
 CPF nº 033.696.963-55  
 REPRESENTANTE LEGAL



*Ana Kesya Silva Pinto*  
 Dou fé. Em test. em ver. de 15/07/2020  
 Oficial  
 Francisco Junior Tavares Sampaio



**PLANILHA DE PREÇOS**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020-FMS**



À  
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE  
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020-FMS

**RAZÃO SOCIAL:** M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI

**CNPJ:** 35.864.328/0001-30 **I.E.:** 06.154.291-1

**REPRESENTANTE LEGAL:** ANA KESYA SILVA PINTO, inscrita no CPF nº 033.696.963-55 e RG nº 2006002028867.

**ENDEREÇO:** AV PRESIDENTE GEISEL, nº 1922, SALA 01 – BAIRRO CANINDEZINHO – CANINDÉ/CE - CEP:62.700-000

**BANCO:** BANCO DO BRASIL **AG:** 4293-5 **CC:** 15596-9

**EMAIL:** [mkservicosemconstrucao@gmail.com](mailto:mkservicosemconstrucao@gmail.com)

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA AS ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA.

**PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VL.UNIT.	UNIT.(EXT)	VL.TOTAL	TOTAL(EXT)
1	BONÉS CONFECCIONADO EM BRIM COSTURAS COM LINHA 100% ALGODÃO, ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS, ALÇAS, COM REGULAGEM DE TAMANHO.	SILKLEY	UND	90	R\$ 22,50	Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.025,00	Dois Mil Vinte e Cinco Reais.
2	BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 42	BRAVO	PAR	10	R\$ 53,95	Cinquenta e Três Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 539,50	Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Cinquenta Centavos
3	BOTINA DE COURO HBNF C600 C/ CADARCO SENDO: 03 Nº 35; 06 Nº 36; 30 Nº 39; 42 Nº 40; 27 Nº 41; 24 Nº 42; 03 Nº 43	BRAVO	PAR	135	R\$ 65,20	Sessenta e Cinco Reais e Vinte Centavos	R\$ 8.802,00	Oito Mil Oitocentos e Doze Reais
4	CALÇA EM BRIM NA COR CAQUI SENDO: 30 Nº 40; 54 Nº 42; 33 Nº 46; 12 Nº 50	SILKLEY	UND	135	R\$ 52,00	Cinquenta e Dois Reais	R\$ 7.020,00	Sete Mil e Vinte Reais
5	CAMISA GOLA POLO M LONGO (MALHA 70% ALGODÃO E 30% DE POLIESTER) SENDO TAMANHO: 12M/30G/12GG	SILKLEY	UND	87	R\$ 27,50	Vinte e Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.392,50	Dois Mil Trezentos e Noventa e Dois Reais e Cinquenta Centavos
6	CAMISA MANGA LONGA BRIM CAQUI TAMANHOS: 6 M; 30G; 12 GG	SILKLEY	UND	48	R\$ 52,00	Cinquenta e Dois Reais	R\$ 2.496,00	Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais
7	CAPACETE DE PLÁSTICO COM ABA INTENSA E COM ARANHA DE 6 PONTOS	PROTEPLUS	UND	15	R\$ 55,30	Cinquenta e Cinco Reais e Trinta Centavos	R\$ 829,50	Oitocentos e Vinte e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos
8	CINTO GRANDE NAILON COM FIVELA	F&H	UND	90	R\$ 31,20	Trinta e Um Reais e Vinte Centavos	R\$ 2.808,00	Dois Mil Oitocentos e Oito Reais



SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR

CNPJ: 35.864.328/0001-30

10	LUVAS DE PVC C/ FORRO, 36 cm	SANRO	PAR	12	R\$ 20,00	Vinte Reais	R\$ 240,00	Duzentos e Quarenta Reais
16	BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA N° 10, 100% ALGODÃO NA COR AMARELA A TIRACOLO REGULÁVEL NA ALTURA, COM ABA FECHADA, 20CM DE FUNDO, 03 DIVISÕES INTERNAS, ABA DE FECHAMENTO, LARGURA DE 50CM, COM FIVELA DE FERRO, COM BOLSO NA ABA SUPERIOR, DIVISÓRIAS SAFONADAS EM CADA LATERAL, COM LOGOMARCA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL.	SILKLEY	UND	4	R\$ 49,90	Quarenta e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$ 199,60	Cento e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 27.352,10</b>	
Vinte e Sete Mil Trezentos e Cinquenta e Dois Reais e Dez Centavos								

Importa a presente proposta no valor total de R\$ 27.352,10 Vinte e Sete Mil Trezentos e Cinquenta e Dois Reais e Dez Centavos

Prazo de validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Prazo de entrega: conforme os termos do edital.

CANINDE CE, 15 DE JULHO DE 2020.

*Ana Kesya Silva Pinto*

M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR

CNPJ: 35.864.328/0001-30

ANA KESYA SILVA PINTO

CPF nº 033.696.963-55

REPRESENTANTE LEGAL



*Ana Kesya Silva Pinto*  
 Dou e Em test. a verdade do  
 15/07/20  
 Oficial  
 Francisco Jurice Luz Santana

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0307.01/2020

À  
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE  
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020-FMS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA AS ATIVIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE HABILITAÇÃO